
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

616 Imanol Gil Fernandez C.A.Fent Cami Mislata SS10991 28/12/1988 SM 6.90

666 (e) Octavian Mihail Romanescu Txindoki A.T. SS19641 20/02/1995 PM 6.94

810 Orkatz Beitia Gandiaga Real Sociedad BI5973 18/04/1979 M-35 6.98

603 Iban Maiza Otaolaurrutxi Real Sociedad SS17054 21/09/1983 SM 7.05

444 Ander San Adrian Rocandio At. San Sebastian SS19957 08/08/1997 JM 7.07

741 Ion Arrieta Berrotaran Txingudi At. Taldea SS18836 16/09/1991 SM 7.09

513 Oscar Sanchez Muñoz Pamplona Atletico NA14805 15/10/1996 JM 7.09

621 Iraitz Larrañaga Zugarramurdi Txingudi At. Taldea SS20679 16/01/1989 SM 7.12

615 Gorka Gil Fernandez Super Amara BAT SS10992 28/12/1988 SM 7.12

645 Osmar Ruiz De Arcaute Perez Zailu Vitoria VI3490 07/03/1993 PM 7.12

734 Iñigo Rocandio Peral Real Sociedad SS19466 15/02/1994 PM 7.15

653 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 PM 7.17

421 Yeray Veroniz Martinez Lasarte-Oria SS19966 16/10/1996 JM 7.17

628 Jordi Urbiola Castillo Pamplona Atletico NA14093 10/03/1990 SM 7.18

762 Lander Gil Oiarzabal Tolosa C.F. SS18864 11/02/1992 SM 7.22

748 Daniel Talan Echarri At. San Sebastian SS19242 29/04/1995 PM 7.22

604 Christian Diez Andres INDEPENDIENTE BI6743 09/01/1984 SM 7.23

234 Ibai Fernandez Fernandez Arrasate Atletico SS20016 25/07/1999 LM 7.27

277 Marcos Salinero Mugica C.A. Barakaldo BI8100 01/10/1998 LM 7.30

515 Jose R. Latorre Ortega INDEPENDIENTE SS16088 25/01/1975 M-40 7.32

788 Jokin Diaz Mendioroz Hiru-Herri NA14944 30/05/1995 PM 7.34

422 Tomas Vouilloz Larrabeiti Deportivo Eibar SS19322 18/11/1996 JM 7.36

473 Asier  Larrea Ramos Pamplona Atletico NA14731 06/02/1997 JM 7.36

660 Yancouba Gassama Diallo Ederki-Caja Rural NA14759 10/05/1995 PM 7.37

609 (t) Ander Ambrosio Plaza CLUB DEPORTIVO RUN SSEUSS21417 28/08/1987 SM 7.37

783 (t) Xabier Artieda Auzmendi Tolosa C.F. EUSS51473 30/10/1991 SM 7.38

750 Gen Abreu Guzman Super Amara BAT SS19350 04/03/1991 SM 7.38

626 Joxeba Lizeaga Arostegi At. San Sebastian SS18955 21/04/1990 SM 7.41

782 (t) Joxemi Jauregi Madja Tolosa C.F. EUSS51719 22/10/1992 SM 7.42

672 (t) Ricardo Martin Calvo Atletico Renteria EUSS51705 01/02/1995 PM 7.42

414 (e) Ioan Laver Txindoki A.T. SS20052 26/01/1996 JM 7.43

751 Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 SM 7.44

403 Xuban Beitia Azkarate Real Sociedad SS19549 27/11/1996 JM 7.45

215 Iñigo Lozano Solorzano Txingudi At. Taldea SS19527 06/04/1998 LM 7.46

205 (t) Ander Brocal Peñagaricano At. San Sebastian EUSS51602 24/12/1998 LM 7.47

236 Alejandro Gonzalez Barrenetxea At. San Sebastian SS22643 03/01/1999 LM 7.47

412 Imanol Ibarguren Barrena Super Amara BAT SS20670 24/10/1996 JM 7.48

228 Eneko Carrascal Korta Arrasate Atletico SS20015 03/11/1999 LM 7.52

424 Alberto Yaben Bados Grupo At Navarra NA14808 18/03/1996 JM 7.53

445 Unai Urtasun Villabona Pamplona Atletico NA14734 18/03/1997 JM 7.55

494 Jon Ander Aurkia Iturrioz Tolosa C.F. SS20693 02/05/1996 JM 7.58

433 Mattin De Sande Rodriguez Super Amara BAT SS20667 02/03/1997 JM 7.59

2433 Julen Perez Loperena Haurtzaro SS20656 08/08/2000 CM 7.60

440 (t) Julen Mazon Alfaro C.D. Hernani EUSS21270 17/04/1997 JM 7.61

2487 Ander Uranga Arando Tolosa C.F. SS21615 20/03/2001 CM 7.61

261 (e) (t) Luan Santos De Jesus Txindoki A.T. EUSS51665 14/05/1999 LM 7.62

262 (e) (t) Lucas Santos De Jesus Txindoki A.T. EUSS51666 14/05/1999 LM 7.62

233 Beñat Etxepare Amundarain Super Amara BAT SS200636 04/12/1999 LM 7.64

409 Ruben Garrastazu Eizagirre Antoniano K.E. SS19967 19/04/1996 JM 7.66
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429 (e) Marouan Bousfay Txindoki A.T. SS20683 05/08/1997 JM 7.66

434 Andoni Eizagirre Zubieta Super Amara BAT SS20669 27/10/1997 JM 7.69

441 (t) Iñigo Puerta Uranga Tolosa C.F. EUSS21118 14/02/1997 JM 7.72

432 (e) Hamidou Compaore Super Amara BAT SS19917 28/04/1997 JM 7.76

Eduardo Ripodas Valenzuela Pamplona Atletico NA15021 19/10/1995 PM 7.76

450 (t) Iñaki Ochoa De Eribe Landaberea At. San Sebastian EUSS51707 31/05/1997 JM 7.76

2418 Josu Gonzalez Granado Super Amara BAT SS21602 30/12/2000 CM 7.78

860 Felix Manuel Diaz Zuasti Grupo At Navarra NA13994 24/10/1964 M-50 7.80

235 David Garcia Guerrero Arrasate Atletico SS20705 14/07/1999 LM 7.81

999 Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 M-35 7.85

230 Iker Eguidazu Beitia Deportivo Eibar SS20014 20/05/1999 LM 7.86

265 (t) Xabier Gorrotxategi Navarlaz At. San Sebastian EUSS21886 14/10/1998 LM 7.87

418 (t) David Echeverria Magallon At. San Sebastian EUSS21307 21/03/1996 JM 7.90

299 (t) Ander Calvo Bolado Txingudi At. Taldea EUSS51708 25/09/1998 LM 7.90

664 (t) Xabier Lizaso Fernandez Antoniano K.E. EUSS51475 17/11/1995 PM 7.95

708 (t) Jon Salinero Mujika Galdakao Atmo. EUBI51734 03/02/1995 PM 7.96

671 (t) Leonardo Jose Viglianco Barcala Atletico Renteria EUSS51699 22/04/1987 SM 7.96

295 (t) Ander Ramirez De Olano Perez Sostoa At. San Sebastian EUSS51733 07/11/1998 LM 7.98

218 (t) Aitor Plazaola Iguaran Tolosa C.F. EUSS21298 14/11/1998 LM 7.99

2488 (t) Unai Larrañaga Arregi Tolosa C.F. EUSS21722 15/08/2000 CM 8.01

863 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978 M-35 8.08

2435 Johan Sebastian Rodriguez Muñoz Mintxeta Atletismo SS21608 01/01/2000 CM 8.14

476 (t) Alex Oier Mendizabal Gonzalez Atletico Renteria EUSS21694 16/10/1997 JM 8.18

2409 (t) Mattin Apaolaza Haurtzaro EUSS51530 04/08/2000 CM 8.18

744 (t) Urtzi Leon Arana Galdakao Atmo. EUBI30279 30/06/1990 SM 8.20

294 (t) Mikel Osa Perez De Preboste At. San Sebastian EUSS51727 18/01/1998 LM 8.20

225 (t) Mikel Garcia-abad Gonzalez Mintxeta Atletismo EUSS21609 01/07/1999 LM 8.23

2434 (t) Larrun Pikabea  Goizueta Lasarte-Oria EUSS51658 01/06/2000 CM 8.23

839 Aingeru Martinez De Rituerto Arregi Tolosa C.F. SS18956 28/09/1967 M-45 8.40

2408 (t) Antxon Anitua Ugarte Antoniano K.E. EUSS51498 26/08/2000 CM 8.52

224 (t) Andoni Aizpurua Urban Antoniano K.E. EUSS21503 18/03/1999 LM 8.54

2494 (t) Jose Mari Asencor Juaristi Real Sociedad EUSS51729 30/11/2000 CM 8.59

801 Antxon Basurko Gereño Atletico Renteria SS20710 11/11/1947 M-65 8.77

214 (t) Iban Juarros Eguren Tolosa C.F. EUSS51577 18/12/1998 LM 9.02

800 Armando Roca Garcia Tolosa C.F. SS03843 03/08/1934 M-80 9.80

(t) Imanol Lion Oriondo C.D. Hernani EUSS51609 05/05/1994 PM

Número de inscripciones: 85
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780 Unai Mena Ortega Real Sociedad VI5586 15/02/1993 PM 49.99

762 Lander Gil Oiarzabal Tolosa C.F. SS18864 11/02/1992 SM 50.06

730 Ander Lukas Vazquez Real Sociedad SS18951 30/12/1990 SM 50.13

Javier San Millan Tejedor C. A. Torrelavega S600 10/12/1997 JM 50.77

797 Iñigo Labat Marco At. San Sebastian SS19331 17/05/1995 PM 51.05

718 Aitor Beorlegui Goñi Pamplona Atletico NA14636 07/10/1995 PM 51.19

618 Ayoub Bahlouli Aitbennacer Hiber Rioja LO6811 15/12/1994 PM 51.51

783 (t) Xabier Artieda Auzmendi Tolosa C.F. EUSS51473 30/10/1991 SM 52.73

655 Oscar Urdanoz Caudevilla Ederki-Caja Rural NA14261 07/08/1994 PM 52.79

427 Xabier Belauzaran Sanz Haurtzaro SS20032 28/04/1997 JM 52.87

672 (t) Ricardo Martin Calvo Atletico Renteria EUSS51705 01/02/1995 PM 53.07

799 Mario Afonso Barreira At. San Sebastian BI7727 11/03/1994 PM 53.37

609 (t) Ander Ambrosio Plaza CLUB DEPORTIVO RUN SSEUSS21417 28/08/1987 SM 53.60

999 Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 M-35 53.85

308 Mikel Dolaraga Arrizubieta Tximista Atletismo BI20158 08/01/1999 LM 54.36

479 Javier Ramirez Erviti Pamplona Atletico NA14839 02/02/1997 JM 54.47

494 Jon Ander Aurkia Iturrioz Tolosa C.F. SS20693 02/05/1996 JM 54.4-

503 Eneko Zabalza Sanchez At. San Sebastian SS22649 18/07/1975 M-35 54.58

612 Josu Diaz Fernandez At. San Sebastian SS22650 09/05/1987 SM 55.50

243 Asier Olmos Amondarain Lasarte-Oria SS20650 03/02/1999 LM 55.58

845 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 M-45 55.67

804 Miguel Harina Mitxelena Atletico Renteria SS20059 23/11/1964 M-50 59.29

421 (t) Jon Vicente Mendizabal Atletico Renteria EUSS21437 09/01/1997 JM 1:02.90

671 (t) Leonardo Jose Viglianco Barcala Atletico Renteria EUSS51699 22/04/1987 SM

607 Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 SM

806 Felicisimo Vicente Hernandez Atletico Renteria SS20712 10/06/1965 M-45

740 Gorka Zuazo Fernandez Real Sociedad SS16236 06/03/1980 SM

Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976 M-35

861 Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969 M-45

855 Pedro Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13741 12/04/1965 M-45

Número de inscripciones: 30

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto
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2448 (t) Aner Gallastegui Montero Mintxeta Atletismo EUSS51677 01/01/2001

2430 (t) Jon Moreno Peña At. San Sebastian EUSS51625 08/12/2000

2414 (t) Julen Etxeberria Fulgencio Mintxeta Atletismo EUSS51678 27/09/2000

2444 (t) Markel Zabala Akizu Mintxeta Atletismo EUSS51605 03/10/2000

1224 Iñaki Beitia Iturbe Tolosa C.F. SS21609 02/03/2000

2460 Pablo Sanchez-poves Sanchez At. San Sebastian SS21610 07/06/2000

Número de inscripciones: 6

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto
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625 Unai Hernandez Muñoz Aloña-Mendi K.E. SS18918 25/03/1990 SM 4:01.6-

(t) Carlos Carrascal Martin Atletismo Laudio EUVI11905 04/07/1981 SM 4:15.93

520 Jon Sansinenea Tanco Super Amara BAT SS18979 10/12/1993 PM 4:17.42

764 Cesar Jorge Cabestrero Moreno Aranda-Condado Haza BU3801 23/04/1971 M-40 4:22.06

229 Asier Diaz Oliveri Super Amara BAT SS20668 10/11/1999 LM 4:22.5-

518 Iñaki Gavela Llamas Super Amara BAT SS20681 18/04/1994 PM 4:23.67

858 Ion Arzubialde Elizegi At. San Sebastian SS17042 25/06/1963 M-50 4:26.42

807 Juan Pedro Paulis Prior Durango  Kirol Taldea SS19903 18/06/1962 M-50 4:32.84

711 Xabier Erentxun Mikelarena At. San Sebastian SS18935 03/10/1965 M-45 4:33.50

611 (t) Hoditz Bravo Eizaguirre CLUB DEPORTIVO RUN SSEUSS21828 24/01/1987 SM 4:41.76

854 Iñaki Baquedano Gonzalez At. Ardoi NA13711 28/09/1964 M-50 4:44.40

819 Kepa Usabiaga Artola INDEPENDIENTE SS20702 26/10/1969 M-45 4:54.66

801 Gabriel Beldarrain Carrillo At. San Sebastian SS17700 07/11/1955 M-55 5:40.30

682 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 SM

Oscar Primo Huarte At. Ardoi NA13932 15/09/1971 M-40

551 Sergio Román Bermejo Tolosa C.F. SS19511 20/07/1975 M-35

829 Xabier Satrustegui Garcia At. Ardoi NA14931 21/12/1975 M-35

Número de inscripciones: 17

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015
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603 Iban Maiza Otaolaurrutxi Real Sociedad SS17054 21/09/1983 SM 8.05

628 Jordi Urbiola Castillo Pamplona Atletico NA14093 10/03/1990 SM 8.36

608 Iñigo Sevillano Alba Real Sociedad SS17733 25/04/1986 SM 8.50

236 (t) Julen Martin Martinez Tolosa C.F. EUSS21541 12/07/1997 JM 9.10

744 (t) Urtzi Leon Arana Galdakao Atmo. EUBI30279 30/06/1990 SM 10.60

662 Ibai Goñi Zubelzu Ederki-Caja Rural SS20661 26/05/1995 PM

Número de inscripciones: 6

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015
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617 Aitor Oulad Ibañez At. San Sebastian SS10156 11/09/1990 SM 2.07

683 Asier Corthay Muñoz Pamplona Atletico SS19124 29/06/1993 PM 2.07

704 Ugaitz Perez Jauregibeitia FC Barcelona BI7414 16/01/1991 SM 2.04

703 Carlos Cid Recio Real Sociedad SS19190 26/10/1994 PM 2.03

430 Julen Iruretagoiena Casco At. San Sebastian SS19325 21/10/1996 JM 2.01

637 Mikel Matey Andres Super Amara BAT SS10110 01/11/1990 SM 1.92

626 Joxeba Lizeaga Arostegi At. San Sebastian SS18955 21/04/1990 SM 1.83

422 Tomas Vouilloz Larrabeiti Deportivo Eibar SS19322 18/11/1996 JM 1.80

220 Alex Sanchez Fernandez At. San Sebastian SS19575 16/02/1998 LM 1.79

(t) Paul Lauzirika Erkiaga Tximista Atletismo EUBI31609 22/04/1998 LM 1.78

232 Sergio Esain Ochoa Lacar Ederki-Caja Rural NA15100 23/03/1999 LM 1.78

228 Eneko Carrascal Korta Arrasate Atletico SS20015 03/11/1999 LM 1.77

216 Joseba Murua Albisu At. San Sebastian SS19973 23/03/1998 LM 1.74

240 Gorka Lasa Irazu Tolosa C.F. SS200640 24/09/1999 LM 1.71

664 (t) Xabier Lizaso Fernandez Antoniano K.E. EUSS51475 17/11/1995 PM 1.65

839 Aingeru Martinez De Rituerto Arregi Tolosa C.F. SS18956 28/09/1967 M-45 1.63

203 (t) Mikel Arburua Salaberria Super Amara BAT EUSS21349 13/03/1998 LM 1.55

424 (t) Gabriel Sola Lopez De Ocaña Gimnastica de Ulia EUSS21554 03/12/1999 LM 1.55

450 (t) Iñaki Ochoa De Eribe Landaberea At. San Sebastian EUSS51707 31/05/1997 JM 1.55

Número de inscripciones: 19

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015
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646 Iñigo Uribarren Garay Real Sociedad SS19120 18/06/1993 PM 15.66

408 Juan Errandonea Fernandez De Barrena Super Amara BAT SS22648 06/12/1996 JM 13.51

217 Yubran Pedroso Morales At. San Sebastian SS19977 14/01/1998 LM 12.98

220 Alex Sanchez Fernandez At. San Sebastian SS19575 16/02/1998 LM 12.87

249 Iñigo Unceta-barrenechea Merino At. San Sebastian SS20641 07/12/1999 LM 12.54

418 (t) David Echeverria Magallon At. San Sebastian EUSS21307 21/03/1996 JM 12.28

409 Ruben Garrastazu Eizagirre Antoniano K.E. SS19967 19/04/1996 JM 11.79

265 (t) Xabier Gorrotxategi Navarlaz At. San Sebastian EUSS21886 14/10/1998 LM 11.41

223 (t) Aitor Aguado Chasco Atletico Renteria EUSS21697 25/07/1999 LM 11.27

476 (t) Alex Oier Mendizabal Gonzalez Atletico Renteria EUSS21694 16/10/1997 JM 10.53

664 (t) Xabier Lizaso Fernandez Antoniano K.E. EUSS51475 17/11/1995 PM

Número de inscripciones: 11

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Triple Salto MASC. PC 
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826 Jose Alberto Quintano Roldan Durango  Kirol Taldea SS19626 19/11/1964 M-50 10.23

Número de inscripciones: 1

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Peso (6kg) MASC. PC 
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544 Aitor Olaizola Etxeberria At. San Sebastian SS12163 03/11/1971 M-40 13.25

621 Julen Guerreiro Hernandez At. San Sebastian SS19126 23/06/1992 SM 10.50

839 Aingeru Martinez De Rituerto Arregi Tolosa C.F. SS18956 28/09/1967 M-45 8.85

653 Iker Novoa Gonzalez Super Amara BAT SS20671 10/09/1994 PM 8.65

Número de inscripciones: 4

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Peso (7,260kg) MASC. PC 
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852 Marian Garrantxo Mendez Txingudi At. Taldea SS18217 21/09/1989 SF 7.85

210 Ainhoa Argandoña Sarriegi Txindoki A.T. SS19463 08/09/1997 JF 7.88

473 Patricia Urquía López La Rioja Atletismo LO7094 19/01/1999 LF 7.88

444 Ana Gomez Saiz Super Amara BAT SS19971 25/07/1999 LF 7.92

218 Malen Martinez Arrillaga C.D. Hernani SS19565 26/03/1997 JF 8.06

474 Ainara Zubeldia Altuna Txindoki A.T. SS19996 05/02/1999 LF 8.07

428 Lara Torregaray Perez Tolosa C.F. SS19572 16/02/1998 LF 8.11

501 Angeles Tarancon Abad Atletismo Urdaneta BI7996 24/11/1998 LF 8.14

418 Idoia Olasagasti  Iza Lasarte-Oria SS19981 27/09/1998 LF 8.15

215 Ane Galardi Fernandez De Agirre Lasarte-Oria SS19416 11/07/1997 JF 8.17

238 Miren De Regil Gil Galdakao Atmo. BI7889 25/08/1997 JF 8.17

420 Leyre Ortega Garrancho Pamplona Atletico NA14837 22/10/1998 LF 8.23

1312 Yaiza Sanz Calvo At. Ardoi NA15073 18/02/2000 CF 8.27

405 Eneritz Busto Iruretagoiena Lasarte-Oria SS19517 07/02/1998 LF 8.28

477 Maddalen Zufiaurre Seijo Super Amara BAT SS19995 22/12/1999 LF 8.29

1288 Garazi Garmendia Gomez Txindoki A.T. SS20643 25/02/2000 CF 8.30

Vanesa Lozano Indurain Pamplona Atletico NA15052 03/01/1999 LF 8.37

431 (t) Eneritz Aldanondo Agirre Txindoki A.T. EUSS51487 18/01/1999 LF 8.38

Maria Remirez Espila La Rioja Atletismo LO7285 05/02/1999 LF 8.38

445 Alaitz Gonzalez Fernandez Deportivo Eibar SS20022 02/09/1999 LF 8.39

1385 Abigail Hortiguela Ussia Atletismo Laudio VI5593 15/07/2000 CF 8.40

1317 Nahia Vicente Mendizabal Atletico Renteria SS21605 20/01/2000 CF 8.43

202 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 JF 8.45

206 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 JF 8.46

259 Iratxe Navarro Echagüe Grupo At Navarra NA15016 06/03/1997 JF 8.49

1378 Laura Biurrun Lobato Tolosa C.F. SS20802 22/08/2000 CF 8.50

1292 (t) Ainhoa Gibelalde Eraso Tolosa C.F. EUSS21734 20/06/2000 CF 8.51

1330 (t) Maite Irazustabarrena Garmendia At. San Sebastian EUSS51626 22/12/2000 CF 8.59

440 Paula De Juan Razkin Tolosa C.F. SS19994 06/08/1999 LF 8.60

221 Carla Payer Valencia Grupo At Navarra NA15018 06/03/1997 JF 8.61

1310 (t) Ilune Salaberria Herrero Atletico Renteria EUSS21882 04/06/2000 CF 8.61

414 (t) Uxue Lopez Santa Cruz C.D. Hernani EUSS21455 06/05/1998 LF 8.64

616 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 W-40 8.64

513 (t) Maria Mazo Oscoz Txingudi At. Taldea EUSS51713 19/12/1998 LF 8.67

Elba Diaz Lopez Pamplona Atletico NA14544 11/11/1996 JF 8.77

469 (t) Ane Sanz Miner C.D. Hernani EUSS21589 26/07/1999 LF 8.78

1298 Nerea Loyarte Madoz Lasarte-Oria SS21661 12/04/2000 CF 8.79

1306 (t) Naroa Perez Muñoz Atletico Renteria EUSS21881 19/05/2000 CF 8.85

203 Maialen Loyola Grao At. San Sebastian SS19375 03/05/1996 JF 8.90

457 Maddi Marquet Ferran At. San Sebastian SS20049 21/09/1999 LF 8.93

1376 (t) Amale Garate Iturzaeta Tolosa C.F. EUSS51721 15/03/2001 CF 8.95

451 (t) Alaitz Imaz Gonzalez C.D. Hernani EUSS21592 30/09/1999 LF 8.99

458 Olatz Marquet Ferran At. San Sebastian SS20050 21/09/1999 LF 8.99

257 (t) Iraitz Villafranca Mauriz Txingudi At. Taldea EUSS21499 12/02/1997 JF 9.06

1375 (t) Ainara Lakuntza Arsuaga Tolosa C.F. EUSS51720 03/08/2001 CF 9.08

456 (t) Goizane Marchena Genua Super Amara BAT EUSS21514 25/09/1999 LF 9.17

1374 (t) Ane Arana Amondarain Tolosa C.F. EUSS51723 29/06/2001 CF 9.25

241 (t) Ane Bayo San Martin Txingudi At. Taldea EUSS21845 21/02/1997 JF 9.27

155 (t) Naia Ausan Vaca Txingudi At. Taldea EUSS51709 16/04/2001 CF 9.28

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 11/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1289 Alazne Garrido Haurtzaro SS20676 27/10/2000 CF 9.35

702 (t) Leire Etxebarria  Mur CLUB DEPORTIVO RUN SSEUSS21479 03/07/1988 SF 9.37

1334 (t) Paule De Miguel Cruz Atletico Renteria EUSS51697 23/10/2000 CF 9.55

1391 (t) Uxue Escudero Garmendia Txingudi At. Taldea EUSS51710 28/06/2000 CF 9.65

1511 (t) Naiara Perez Castaño Azk eta Azp Xeye Ake EUSS51606 15/05/1992 SF

260 Ane Ochoa Martinez Grupo At Navarra NA15203 20/12/1996 JF

212 Cristina Cobo Fernandez Ederki-Caja Rural NA14727 03/10/1997 JF

Maria Jesus Castillo Noain Grupo At Navarra NA15220 23/06/1968 W-45

Número de inscripciones: 57

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 12/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alazne Gomez Peña At. San Sebastian BI20282 25/09/2000 42.60

1378 Laura Biurrun Lobato Tolosa C.F. SS20802 22/08/2000 45.12

1389 (t) Raquel Muñagorri De Paz Tolosa C.F. EUSS51718 22/03/2001 49.60

1289 Alazne Garrido Haurtzaro SS20676 27/10/2000

1288 Garazi Garmendia Gomez Txindoki A.T. SS20643 25/02/2000

Número de inscripciones: 5

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

300m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 13/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

523 Naiara Rios Roncero CA La Blanca VI3577 14/11/1999 LF 26.03

726 Ana Garcia Elizalde At. San Sebastian SS19251 15/06/1994 PF 59.33

491 Irantzu Ares Romo FC Barcelona BI8011 20/01/1998 LF 1:00.26

200 Janire Agirre Aramburu Txindoki A.T. SS19425 24/11/1996 JF 1:00.47

440 Paula De Juan Razkin Tolosa C.F. SS19994 06/08/1999 LF 1:02.16

407 Ane Etxeberria Llamas Tolosa C.F. SS20651 20/06/1998 LF 1:04.08

494 Nerea Bermejo Yanguas Pamplona Atletico NA14982 20/12/1998 LF 1:04.64

467 (t) Marina Perez Diego Super Amara BAT EUSS21515 07/03/1999 LF 1:04.79

217 (t) Paula Mariscal Salaberria Super Amara BAT EUSS51508 07/05/1997 JF 1:05.58

470 (t) Yania Tena Meriño Azk eta Azp Xeye Ake EUSS21601 18/04/1999 LF 1:06.78

445 Alaitz Gonzalez Fernandez Deportivo Eibar SS20022 02/09/1999 LF

Maria Angeles Caravantes Lopez At. Ardoi NA14922 30/05/1966 W-45

603 Olatz Gonzalez Glaria Grupo At Navarra NA14900 10/02/1970 W-45

Número de inscripciones: 13

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

400m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 14/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1333 (t) Laura Sanchez Poves Sanchez At. San Sebastian EUSS21710 07/06/2000

816 Irati Zurutuza Renon At. San Sebastian SS19145 13/11/1994

Número de inscripciones: 2

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

600m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 15/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1302 (t) Intza Mitxelena Ugalde Haurtzaro EUSS51528 22/09/2000

1333 (t) Laura Sanchez Poves Sanchez At. San Sebastian EUSS21710 07/06/2000

1215 (t) Maider Perales Perez Mintxeta Atletismo EUSS21610 17/02/1999

1214 (t) Maria Arrieta Lopez Mintxeta Atletismo EUSS21608 10/06/1999

1216 (t) Nerea Perales Perez Mintxeta Atletismo EUSS21611 17/02/1999

1276 Nerea Bilbatua Atorrasagasti Antoniano K.E. SS20005 06/01/2000

Número de inscripciones: 6

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

1.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 16/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

514 Jone Zabaleta Larrañaga Azk eta Azp Xeye Ake SS19629 11/07/1998 LF 4:55.24

1715 Susana Ruiz Oficialdegi Atletico Renteria SS19619 27/02/1974 W-40 5:11.90

615 Soledad Garcia Fernandez Grupo At Navarra NA15124 14/07/1969 W-45 5:35.21

462 (t) Arrate Olgado Torres Atletico Renteria EUSS21650 07/06/1999 LF

419 Mara Olazabal Larrañaga C.D. Hernani SS20648 01/03/1998 LF

506 Miren Martin Aramburu Super Amara BAT SS19974 27/09/1999 LF

603 Olatz Gonzalez Glaria Grupo At Navarra NA14900 10/02/1970 W-45

Número de inscripciones: 7

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

1.500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 17/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

716 Teresa Errandonea Fernandez Barrena Super Amara BAT SS19097 15/11/1994 PF 8.35

219 Maria Mujika Zubeldia At. San Sebastian SS19470 04/06/1997 JF 8.52

868 Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 SF 8.96

218 Malen Martinez Arrillaga C.D. Hernani SS19565 26/03/1997 JF 9.38

207 Aintzane Santamaria Eraña Zailu Vitoria VI566 13/04/1996 JF 9.68

246 Leire Ezquerro Garmendia Tolosa C.F. SS20662 03/06/1997 JF 9.68

212 Cristina Cobo Fernandez Ederki-Caja Rural NA14727 03/10/1997 JF 9.86

Número de inscripciones: 7

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

60m vallas (0,84) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 18/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1026 Naroa Agirre Kamio At. San Sebastian SS15567 15/05/1979 W-35 4.35

721 Malen Ruiz De Azua Larrinaga Super Amara BAT SS19207 17/11/1995 PF 4.00

Elba Diaz Lopez Pamplona Atletico NA14544 11/11/1996 JF 3.20

1304 Malen Orduña Enparantza At. San Sebastian SS21611 18/10/2000 CF 2.70

408 Naroa Etxepare Amundarain Super Amara BAT SS19573 12/05/1998 LF 2.50

498 Maddi Perurena Iturrioz Tolosa C.F. SS21616 20/12/1999 LF 2.40

232 (t) Ane Aretxaga Sarnago At. San Sebastian EUSS51601 08/10/1997 JF 2.40

Número de inscripciones: 7

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 19/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

868 Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 SF 5.61

416 Irati Mitxelena Balerdi At. San Sebastian SS19956 03/07/1998 LF 5.61

238 Miren De Regil Gil Galdakao Atmo. BI7889 25/08/1997 JF 5.28

413 Malen Leiñena Albillos At. San Sebastian SS22644 22/07/1998 LF 5.16

215 Ane Galardi Fernandez De Agirre Lasarte-Oria SS19416 11/07/1997 JF 5.13

452 (t) Ainhoa Intxaurrondo Aguirrezabal At. San Sebastian EUSS21664 03/07/1999 LF 5.02

408 Naroa Etxepare Amundarain Super Amara BAT SS19573 12/05/1998 LF 4.86

449 Ane Igiñiz Mitxelena Super Amara BAT SS19961 22/09/1999 LF 4.79

1310 (t) Ilune Salaberria Herrero Atletico Renteria EUSS21882 04/06/2000 CF 4.68

Elba Diaz Lopez Pamplona Atletico NA14544 11/11/1996 JF 4.67

616 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 W-40 4.62

1306 (t) Naroa Perez Muñoz Atletico Renteria EUSS21881 19/05/2000 CF 4.42

1083 (t) Juana Rodriguez Lebron Tolosa C.F. EUSS21531 24/06/1999 LF 4.41

1329 Izaro Irastorza Vicente Atletico Renteria SS21604 16/05/2001 CF 4.26

1373 (t) Jone Agirrezabala Segurola Tolosa C.F. EUSS51724 13/10/2001 CF 4.21

2688 Ane Lopez De Arregi Zabala C.D. Hernani SS19467 26/03/1997 JF

Número de inscripciones: 16

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 20/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

443 Leire Garmendia Mujika Txindoki A.T. SS19999 01/02/1999 LF 11.33

412 Ohiana Igarriz Marguello Lasarte-Oria SS20649 24/05/1998 LF 10.66

503 (t) Neskur Etxenike Igantzi Txingudi At. Taldea EUSS21450 08/08/1999 LF 9.76

446 (t) Amaia Harto  Juan Lasarte-Oria EUSS21491 31/01/1999 LF 8.99

1291 Lur Gaztelumendi Beristain Haurtzaro SS21614 04/04/2000 CF 7.08

Número de inscripciones: 5

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Peso (3kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 21/22



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

1512 Amaia Dublang Jimenez At. San Sebastian SS14682 28/12/1976 W-35 13.58

223 Maider Rekondo Salsamendi Lasarte-Oria SS19954 03/12/1997 JF 10.70

807 Ane Galarraga Pinillos At. San Sebastian SS18843 06/02/1982 SF 10.46

241 (t) Ane Bayo San Martin Txingudi At. Taldea EUSS21845 21/02/1997 JF 7.23

Número de inscripciones: 4

1º jornada Cto de Gipuzkoa Absoluto

San Sebastian, 28 febrero 2015

Peso (4kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015SS023   C32C2 RFEAManager v2.12 © RFEA Listado generado JUE 26 FEB 2015 11:28   Página 22/22



 

Anoetako pasealekua, 5 - 20014 DONOSTIA 
Tlf.: 943 45 17 57  Fax: 943 45 39 82 

e-mail: gaf@kirolak.net 

 

 

 
SABADO 28 FEBRERO 

16:45 LONGITUD MUJERES FINAL  

17:00 PÉRTIGA MUJERES FINAL 

17:00 ALTURA HOMBRES FINAL 

17:00 PESO  MUJERES  (3Kg/4Kg) FINAL (3 Kg plp) 

17:00 60 MV MUJERES SEMIFINAL O FINAL 

17:05 60 MV HOMBRES SEMIFINAL O FINAL 

17:15 60 M HOMBRES SEMIFINAL O FINAL  

17:40 60 M MUJERES SEMIFINAL O FINAL 

18:00 TRIPLE HOMBRES FINAL 

18:00 PESO  HOMBRES (6 Kg/7Kg) FINAL (6kg plp) 

18:00 600 M HOMBRES PLP 

18:05 600 M MUJERES PLP 

18:10 1000 M MUJERES PLP 

18:15 400 M HOMBRES FINAL TIEMPOS 

18:35 400 M MUJERES FINAL TIEMPOS 

18:45 300 M MUJERES PLP 

18:50 1.500 M HOMBRES FINAL TIEMPOS  

19:00 1.500 M MUJERES FINAL TIEMPOS 

19:10 60 MV MUJERES FINAL O PLP 

19:15 60 MV HOMBRES FINAL O PLP 

19:20 60 M HOMBRES FINAL EVENTUAL 

19:25 60 M MUJERES FINAL EVENTUAL 

DOMINGO 1 MARZO 

10:30 LONGITUD HOMBRES FINAL 

10:45 60 MV MUJERES (0.76) RONDA 1 

 60 MV CADETE (0.91) RONDA 1 

 60 MV JUVENL (0.91) RONDA 1 

 60 MV JUNIOR (1.00) RONDA 1 

11:00 ALTURA MUJERES FINAL 

11:00 PERTIGA  HOMBRES FINAL 

11:10 PESO CADETE JUVENIL PLP 

11:10 200 M HOMBRES SEMIFINAL O FINAL 

11:45 TRIPLE MUJERES FINAL 

11:50 200 M MUJERES SEMIFINAL O FINAL 

12:10 800 M HOMBRES FINAL TIEMPOS 

12:25 800 M MUJERES FINAL TIEMPOS 

12:30 3000 M HOMBRES FINAL TIEMPOS 

12:45 3000 M MUJERES FINAL TIEMPOS 

13:00 200 M  HOMBRES FINAL EVENTUAL 

13:10 200 M MUJERES FINAL EVENTUAL 

13:20 60 MV JUNIOR (1.00) RONDA 2 

 60 MV JUVENL (0.91) RONDA 2 

 60 MV CADETE (0.91) RONDA 2 

 60 MV MUJERES (0.76) RONDA 2 

 

 

Aitor GARRO SOLLA 
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